
「共同受注窓口倉敷」パワーアップ研修会 参加申込書 

2021 年 6 月吉日 

 

若葉青葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「共同受注窓口倉敷」のパワーアップ研修会を下記の日程で行いたいと思います。 

コロナ禍ですので zoom 参加を推奨いたしますが、ネット環境が整っていない事業所

様はプラザ研修室での参加も可能です。参加の可否等をご記入の上、6 月 30 日まで

に FAX にてご返信ください。 

FAX：086-486-2206 

  

記 

 

日時：2021年 7月 9日（金）14：00～16：00 

場所：倉敷市笹沖 180番地 

   くらしき健康福祉プラザ 102研修室 

内容：動画作成の方法を学ぶ ～事業所の PR動画を作成してみよう～ 

 

会場参加 ・ ズーム参加 ・ 不参加 

 

事業所名：                            

参加ご担当者様役職・氏名：                    

メールアドレス：                           

※Zoom にて参加される事業所様には後日 ID 等をメールにてお送りしますので、 

 メールアドレスを必ずご記入ください。 

以上 


